Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Alle | Stableford - Brutto

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

Pos.

1

Name

Pretzsch, Peer Aron
Junge, Lukas

Wegers, Luca Hendrik
Coban, Umit

Scheffler, Michael

26. Schwabencup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 27.08.2022

Wertungsart der Runde

Stableford

Reichmann, Dr. Philipp C.

Ignatow, Alexej
Herrmann, Falk
Schwald, Karl
Gelfert, Andreas
Wetzig, Andrej
Betzin, Eike
Luding, Thomas
Bergk, Carsten
Nguyen Viet, Tien
Son, Lam Hong
Lense, Sascha
Hempel, Andreas
Schneider, Dietmar
Stiehler, Gerda
Thiele, Dr. Wolfgang
van Bentum, Ralf
Van Bentum, Britta
Rother, Sandra
Vester, Burkhard
Peschos, Alkiviadis
Jacobi, UIf

Buik, Frank
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Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

1

Heimatclub

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Ullersdorf, GA

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Magdeburg, GC
Dresden Elbflorenz, GC

Dresden Ullersdorf, GC

Anzahl an Runden

HCPI®
8,0
3,7
59
59

12,1
15,5

12,1

12,9
22,8
12,3
23,3
14,6
14,5
16,1
16,4
18,0
22,9
19,3
13,3
17,7
19,8
21,8

16,1

C.HCP

13
17

13

16
12
14
10
14
26
14
26
16
16
18
20
20
26
24
17
20
22
25
18

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP

a o0 b~

17

13

16
12
14
10
14
26
14
26
16
16
18
20
20
26
24
17
20
22
25
18

(ggl) Ges. NEU
2980) 29
2782 27
26(83) 26
2584 25
2485 24
2485 24
24(86) 24
2387) 23
2188) 21
2190) 21
20(90) 20
2001 20
20(89) 20
18(97) 18
17 (92) 17
17008 17
1695 16
16 (94) 16
aoy 15
15(94) 15
15 (99) 15
1498) 14
1496) 14
14(98) 14
1498) 14
1499) 14
13 (97) 13
(11030) 13

Software by

Q o lEanTras
Comple Golf Solutions



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
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Kiermeier, Lothar
Schultz, Susanne

Richter, Thomas

Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens

Escher, Andreas
Homann, Jens

Wegers, Harald
Schachinger, Franz
Helbig, Leon

Pilling, Dr. Thomas
Roper, Lysann

Kobold, Claus

Stiehler, Steffen

Kotte, Ellen

Dopf, Marc-Oliver
Weixlgartner, Josef
Helbig, René

Gunther, Gerd

Ketzler, Sylvio

Matthie, Andreas
Hempel, Bettina
Hoffmann, Bernd
Krause, Ingo

Deutsch, Christoph
Kreuter, Stefan
Lauterbach, Karola
Hahnchen, Dirk
Weixlgartner, Antje
Grosche, Dr. Ernst-Joachim
Rees, Noel

Meffert, Sabine
Claussnitzer, Holm
Lischke, Ina
Lauterbach, Heinz-Gerd
Schultz, Prof. Dr. Ludwig
Wilhelm, Prof. Dr. Endrik
Dopf, Sebastian

Postges, Petra
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Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
VcG

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
golfyouup

Dresden Ullersdorf, GC
VcG

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Ullersdorf, GA

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Nordkirchen, G&LC
Dresden Ullersdorf, GC
GCB Bad Saarow
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

24
27
26
25
12
30
18
28
32
24
27
27
18
26
39
38
28
24
28
24
40
25
30
27
30
32
27
38
35
56
32
32
39
30
30
29
40
47

24
27
26
25
12
30
18
28
32
24
27
27
18
26
39
38
28
24
28
24
40
25
30
27
30
32
27
38
35
56
32
32
39
30
30
29
40
47

13
(102)
12
(101)
12
(101)

12 (98)

12
(101)
1
(108)
1
(102)
1
(103)
10
(105)
10
(105)

9 (106)

9 (105)

9 (105)

8(106)

8(102)

7(117)

7(111)

7(112)

7(111)

6(116)

6 (112)

6(113)

6(112)

6 (112)

6 (111)

5(107)

5(113)

5(115)

5(120)

4(134)

4 (116)

3(118)

3(124)

3(122)

3(123)

2(118)

2(124)

2(129)

13
12

12
12
11
11
11
10

10

Software by



67 -
[ J—
69 -
R

71 -

73 -

75 -
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Netter, Walter
Dopf, Andreas
Betzin, Eva
Kuhbier, Christoph
Fabian, Reinhart
Dittrich, Dr. Gunnar
Wilhelm, Antje
Krevet, Susanne

Escher, Ines
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Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC

Dresden Elbflorenz, GC

26,5
324
39,1
33,7
31,0
41,6
44,8
15,3

25,8

30
37
47
38
35
48
53
19

31

30
37
47
38
35
48
53
19

31

2(121)

2(121)

1(125)

1(134)

1(126)

1(131)

1(129)

NR
(117)
NR
(126)

NR
NR

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Alle | Stableford - Netto / A (... -> 17)

Rng Pos.

1 1

A~ W
w

0 -
(I

(-

14

16 -

17 -

18 -

Seite 4 von 8

Name

Reichmann, Dr. Philipp C.

Pretzsch, Peer Aron
Schwald, Karl
Scheffler, Michael
Ignatow, Alexej
Luding, Thomas
Wetzig, Andrej
Wegers, Luca Hendrik
Nguyen Viet, Tien
Junge, Lukas
Gelfert, Andreas
Hempel, Andreas
Coban, Umit
Lense, Sascha
Herrmann, Falk
Betzin, Eike

Rother, Sandra

Escher, Andreas

Erstellt am: 27.08.2022 16:13

Heimatclub

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Ullersdorf, GA

Dresden Elbflorenz, GC

Dresden Elbflorenz, GC

HCPI®

15,5
8,0
14,4
12,1
12,1
12,9
12,7
59
12,3
37
11,1
14,5
5,9

14,6

C.HCP
17
9
16
13
13
14
14
6
14
4
12
16
6
16
7
10
17
12

P.HCP
17
9
16
13
13
14
14
6
14
4
12
16
6
16
7
10
17
12

Rd1
(GBE)

41 (85)

38 (80)

37(88)

37 (85)

36 (86)

34 (89)

33 (90)

32(83)

31(92)

31(82)

31 (90)

31(94)

31(84)

30 (95)

29 (87)

28 (91)

28 (98)

20
(101)

Ges. NEU
41
38
37
37
36
34
33
32
31
31
31
31
31
30
29
28
28

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Alle | Stableford - Netto / B (18 -> 25)

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
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Pos.

1

Name
Jacobi, UIf

Van Bentum, Britta
Kirschbaum, Prof. Dr. Clemens
Stiehler, Gerda
Peschos, Alkiviadis
Kiermeier, Lothar
Vester, Burkhard
Thiele, Dr. Wolfgang
Pilling, Dr. Thomas
Buik, Frank
Schneider, Dietmar
Wegers, Harald
Stiehler, Steffen
Hoffmann, Bernd
Gunther, Gerd
Matthie, Andreas

Krevet, Susanne

Erstellt am: 27.08.2022 16:13

Heimatclub

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Magdeburg, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Elbflorenz, GC

HCPI®

21,8
19,3
22,2
16,4
19,8
21,0
17,7
18,0
21,5
16,1
16,1
16,3
15,9
22,2
21,6
21,2

15,3

C.HCP
25
24
25
20
22
24
20
20
24
18
18
18
18
25
24
24
19

P.HCP
25
24
25
20
22
24
20
20
24
18
18
18
18
25
24
24
19

Rd1
(GBE)

37 (97)

37 (96)

36 (98)

35 (94)

32(99)

31
(102)

31 (98)

30 (99)

28
(105)
27
(100)
27
(100)
25
(102)
22
(105)
21
(113)
21
(112)
17
(116)
NR
(117)

Ges. NEU
37
37
36
35
32
31
31
30
28
27
27
25
22
21
21
17
NR

Software by

Sl TrTr-aa
Complete Golf Solutions



Alle | Stableford - Netto / C (26 -> 29)

Rng

1

A~ W

10
11
12
13
14
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Pos.

1

Name

Son, Lam Hong
Bergk, Carsten
van Bentum, Ralf
Schultz, Susanne
Richter, Thomas
Schachinger, Franz
Kobold, Claus
Roper, Lysann
Kotte, Ellen
Ketzler, Sylvio
Helbig, René
Deutsch, Christoph
Hahnchen, Dirk

Wilhelm, Prof. Dr. Endrik

Erstellt am: 27.08.2022 16:13

Heimatclub

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
VcG

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
VcG

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Ullersdorf, GC

HCPI®
23,3
22,8
22,9
22,5
22,9
24,9
23,8
22,6
21,8
24,6
25,1
241
23,5

26,0

C.HCP
26
26
26
27
26
28
27
27
26
28
28
27
27
29

P.HCP
26
26
26
27
26
28
27
27
26
28
28
27
27
29

Rd1
(GBE)

41 (94)

38 (97)

37 (98)

35
(101)
34
(101)
34
(103)
31
(105)
30
(106)
29
(106)
26
(111)
26
(111)
24
(112)
23
(113)
20
(118)

Ges. NEU
41
38
37
35
34
34
31
30
29
26
26
24
23
20

Software by

SlBaTras
Complete Golf Solutions



Alle | Stableford - Netto / D (30 ->....

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
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Pos.

1

Name

Dopf, Marc-Oliver
Hempel, Bettina
Helbig, Leon
Lauterbach, Karola
Wilhelm, Antje
Weixlgartner, Antje
Rees, Noel
Homann, Jens
Betzin, Eva
Weixlgartner, Josef
Kreuter, Stefan
Krause, Ingo
Pdstges, Petra
Dittrich, Dr. Gunnar
Dopf, Andreas
Meffert, Sabine
Dopf, Sebastian

Lischke, Ina

Grosche, Dr. Ernst-Joachim

Claussnitzer, Holm
Fabian, Reinhart

Netter, Walter
Lauterbach, Heinz-Gerd
Schultz, Prof. Dr. Ludwig
Kuhbier, Christoph

Escher, Ines

Erstellt am: 27.08.2022 16:13

Heimatclub

golfyouup

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Ullersdorf, GA

Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
GCB Bad Saarow
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Nordkirchen, G&LC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Ullersdorf, GC
Dresden Ullersdorf, GC

Dresden Elbflorenz, GC

HCPI®
34,0
338
27,8
26,5
44,8
32,1
48,5
26,8
39,1
33,5
26,5
26,5
39,6
41,6
32,4
26,5
35,2
32,9
30,6
28,0
31,0
26,5
26,5
26,8
337

25,8

C.HCP
39
40
32
32
53
38
56
30
47
38
30
30
47
48
37
32
40
39
35
32
35
30
30
30
38
31

P.HCP
39
40
32
32
53
38
56
30
47
38
30
30
47
48
37
32
40
39
35
32
35
30
30
30
38
31

Rd1
(GBE)
46
(102)
37
(112)
36
(105)
34
(107)
33
(129)
32
(115)
31
(134)
31
(108)
31
(125)
30
(117)
28
(111)
27
(112)
27
(129)
26
(131)
25
(121)
25
(116)
25
(124)
24
(124)
24
(120)
23
(118)
18
(126)
18
(121)
17
(122)
16
(123)
13
(134)
NR
(126)

Ges.

46
37
36
34
33
32
31

31

31

30
28
27
27
26
25
25
25
24
24
23
18
18
17
16
13
NR

NEU

Software by
Sl TrTr-aa
Conr

olete Golf Solutions



Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Damen Weiblich Longest Drive Damen 186 Meter Van Bentum, Britta

Longest Drive Herren  Mannlich Longest Drive Herren 241 Meter Rel_c_hmann, b
Philipp C.

Shortest Drive Damen Weiblich Shortest Drive Damen 41 Meter Meffert, Sabine

Shortest Drive Herren Mannlich Shortest Drive Herren 19 Meter ELCJZl\jJZ Prof. Dr.

Straightest to the Line Weiblich Straightest to the Line 5,02 Meter Kotte, Ellen

Damen Damen

Straightest to the Line Mannlich Straightest to the Line 0,68 Meter Coban, Umit

Herren Herren

Best of Par 3 Alle Best of Par 3 11 Nettopunkte Weixlgartner, Josef

Best of Par 5 Alle Best of Par 5 12 Nettopunkte Ignatow, Alexej

Nearest to the pin Mannlich 2,55 Meter Weixlgartner, Josef

Herren

Nearest to the Pin Weiblich 2,38 Meter Stiehler, Gerda

Damen
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Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



